
 Dirección General Operativa Despacho UNLP 

AÑO DEL 40º ANIVERSARIO DEL RETORNO DE LA DEMOCRACIA

AÑO GONZALEANO - CENTENARIO DEL FALLECIMIENTO DEL FUNDADOR DE LA UNLP, JOAQUÍN V. GONZÁLEZ

Expediente Código 100 Nº 54951/15/23 Año 2003

///Plata,

VISTO la Ordenanza Nº 266 referida al Sistema de Categorización de Docentes - Investigadores
de la Universidad Nacional de La Plata (SICADI), aprobado por Resolución Nº 10/22 y
CONSIDERANDO:

que por Resolución Nº 1007/23 se aprobó el Reglamento del Sistema  de Categorización de
Docentes - Investigadores de la Universidad Nacional de La Plata (SICADI);

que por Resolución Nº 1223/23 se efectuó la convocatoria a la Categorización de Docentes
Investigadores por solicitud de equivalencia de categorías;

que la Secretaría de Ciencia y Técnica eleva las solicitudes presentadas por la Facultad de
Ciencias Naturales y Museo en el Expediente 1000-1406/2023 a los efectos de generar el acto
administrativo por el cual se asignen las categorías de acuerdo a los mecanismos de equivalencia de
categorías preexistentes, según se encuentran descriptas en el inciso 7º del  Reglamento del
Sistema  de Categorización de Docentes - Investigadores de  la Universidad Nacional de La
Plata (SICADI);
Por ello,

EL PRESIDENTE DE LA UNIVERSIDAD
R E S U E L V E:

 ARTÍCULO 1º.-  Asignar a los postulantes de la Facultad de Ciencias Naturales y Museo presentados al
Sistema de  Categorización de Docentes - Investigadores de  la Universidad Nacional de La
Plata (SICADI), que se consignan en el ANEXO de la presente, las categorías conforme se detallan en el
mismo.

ARTÍCULO 2º.-  Comuníquese a la Secretaría de Ciencia y Técnica, a la que se le encomiendan las
comunicaciones pertinentes. Cumplido, pase a sus efectos a la mencionada Secretaría.

 

MvK

 

Firmado electrónicamente por:
Mg. MARTÍN ANÍBAL LÓPEZ ARMENGOL
Presidente
Universidad Nacional de La Plata

Prof. PATRICIO LORENTE
Secretario General
Universidad Nacional de La Plata



 Dirección General Operativa Despacho UNLP 

AÑO DEL 40º ANIVERSARIO DEL RETORNO DE LA DEMOCRACIA

AÑO GONZALEANO - CENTENARIO DEL FALLECIMIENTO DEL FUNDADOR DE LA UNLP, JOAQUÍN V. GONZÁLEZ

Dr. NICOLÁS M. RENDTORFF BIRRER
Secretario de Ciencia y Técnica
Universidad Nacional de La Plata

 
Resolución Presidencial N°: UNLP - 28 / 2024

 



Orden CUIL Apellido Nombre Categoría 

asignada

Unidad Académica

1 20-25952717-2 ABBA Agustín Manuel DI2 FCNM

2 27-21710320-2 ABELLO María Alejandra DI3 FCNM

3 27-24363368-6 ACOSTA HOSPITALECH Carolina Ileana Alic DI2 FCNM

4 27-24167144-0 ACHINELLY María Fernanda DI2 FCNM

5 27-22375160-7 ADAMI Mariana DI3 FCNM

6 27-35940490-0 AGUIAR JUAREZ Delfina DI5 FCNM

7 20-32500290-6 ALEGRE Matías DI4 FCNM

8 20-26708239-2 ALMANDOZ Gastón Osvaldo DI2 FCNM

9 20-38204091-1 ALVAREZ Marco DI5 FCNM

10 23-29694750-4 ALVAREZ María Fernanda DI3 FCNM

11 27-24499085-7 ALZUGARAY María Eugenia DI3 FCNM

12 27-25273361-8 ALLEGRUCCI Natalia DI3 FCNM

13 20-25766176-9 ANDREONI Diego DI3 FCNM

14 27-31259217-2 ANTONIETTA Mariana DI3 FCNM

15 20-28519872-1 AQUINO Daniel DI3 FCNM

16 27-16099904-2 ARAMBURU Rosana Mariel DI3 FCNM

17 27-20908606-4 ARANDA ALVAREZ María del Carmen DI5 FCNM

18 27-27643163-9 ARELLANO María Luz DI3 FCNM

19 27-30392052-3 ARIAS Ana Carolina DI4 FCNM

20 27-18070179-1 ARMENDANO Andrea Viviana DI3 FCNM

21 27-17620520-8 ARMENDARIZ Laura Cecilia DI3 FCNM

22 27-18798891-3 ARNAL Michelle DI3 FCNM

23 27-18798892-1 ARNAL Nathalie DI3 FCNM

24 20-35219455-8 ARNOL Jonatan Ariel DI4 FCNM

25 27-34737239-6 AUGE Melisa Ayelén DI5 FCNM

26 27-35499988-4 BALIOTTE Carla DI5 FCNM

27 20-19065096-1 BALLIVIAN JUSTINIAN Carlos Alberto DI4 FCNM

28 27-37842602-8 BARAKAT María Candela DI5 FCNM

29 27-13616354-5 BARGO María Susana DI2 FCNM

30 20-20125049-9 BARRIENTOS Gustavo DI1 FCNM

31 20-37492283-2 BARRILE Franco DI4 FCNM

32 20-17486303-3 BARTOLI Carlos Guillermo DI1 FCNM

33 27-18811730-4 BEILINSON Elisa DI3 FCNM

34 27-18821482-2 BELLOTTI Natalia DI2 FCNM

35 23-25739552-9 BERKUNSKY Igor DI2 FCNM

36 27-21730178-0 BIDONE Andrea DI5 FCNM

37 27-28054025-6 BODNAR Josefina DI3 FCNM

38 27-22185498-0 BOFF Laura Daniela DI5 FCNM

39 20-16827358-5 BOLZAN Alejandro Daniel DI2 FCNM

40 20-23223807-1 BONOMO Mariano DI1 FCNM

41 20-30877680-9 BORZI Guido Esteban DI4 FCNM

42 27-17666710-4 BREA Mariana DI1 FCNM

43 27-2221109-3 BRENTASSI Maria Eugenia DI2 FCNM

44 27-26927458-7 BRUNO Maria Cecilia DI4 FCNM

45 20-23343888-0 BRUSA Francisco DI2 FCNM

46 27-24122509-2 BUGLIANI Maria Fabiana DI3 FCNM

47 20-20296673-0 CALDERON FERNANDE Gustavo Mario DI3 FCNM

48 27-27947891-1 CALVO MARCILESE María Lydia Valent DI3 FCNM

49 27-11607962-9 CAMINO Nora Beatriz DI1 FCNM

50 20-36066877-1 CAMPOS Lisandro DI4 FCNM

51 23-24698515-3 CANO Maria Gabriela DI3 FCNM

Categorías otorgadas por equivalencia 

SICADI



52 27-33362067-2 CANZANI Ana Inés DI5 FCNM

53 27-18350730-9 CAPPARELLI Aylen DI2 FCNM

54 27-27677442-0 CARIGNANO Ana Paula DI3 FCNM

55 27-25145159-7 CAROL Eleonora DI1 FCNM

56 27-23874596-4 CARRETERO Silvina Claudia DI2 FCNM

57 27-36843943-1 CASTELLO Ana Paula Sol DI5 FCNM

58 27-96176830-1 CASTRO HUERTAS Ana Valentina DI4 FCNM

59 24-34770081-5 CASTRO Fernanda Soledad DI5 FCNM

60 27-20702444-4 CATANESI Cecilia Inés DI2 FCNM

61 27-26429983-2 CATELLA Luciana DI3 FCNM

62 27-24546117-3 CAZORLA Carla DI3 FCNM

63 20-34928575-5 CELLONE Francisco A DI4 FCNM

64 27-30728955-0 CERECEDA Abril DI5 FCNM

65 27-22916906-3 CESANI ROSSI María Florencia DI2 FCNM

66 27-30908718-1 CIAMPAGNA Laura DI4 FCNM

67 20-25720704-9 CIANCIO Martin Ricardo DI3 FCNM

68 27-26250144-8 CINGOLANI María Fernanda DI3 FCNM

69 27-31940654-4 COBOS Virginia Agustina DI4 FCNM

70 20-30427442-6 COCHERO joaquin DI3 FCNM

71 20-20540861-5 COLAUTTI Dario Cesar DI1 FCNM

72 20-37353207-0 COLOMBO Martín Alejandro DI4 FCNM

73 27-35179837-3 CORBAT María Cecilia DI4 FCNM

74 27-30888371-5 COTUREL Eliana Paula DI4 FCNM

75 23-27099450-4 COUSO Guillermina DI4 FCNM

76 20-26274521-0 CUETO Manuel Enrrique DI3 FCNM

77 27-17290841-7 CUNNINGHAM Monica Liliana DI3 FCNM

78 27-35179783-0 CHAUMEIL RODRÍGUE Micaela DI4 FCNM

79 27-20184636-1 CHAVES Mariana DI1 FCNM

80 27-32869600-8 CHIRAMBERRO Ana Paula DI5 FCNM

81 27-13916409-7 DAMBORENEA Maria Cristina DI1 FCNM

82 27-29635957-8 DAY PILARIA Fernanda Anabella DI5 FCNM

83 27-24040802-9 DE FEO María Eugegnia DI3 FCNM

84 27-33003667-8 DE LUCIA Micaela DI4 FCNM

85 27-23829114-9 DEDOMENICI Ana Clara DI5 FCNM

86 27-28869442-2 DEFEA Bárbara Soledad DI4 FCNM

87 27-29131963-2 DEL MARMOL Mariana DI4 FCNM

88 20-32897435-6 DEL PALACIO Alejandro DI4 FCNM

89 20-27408593-3 DEL PAPA Luis Manuel DI3 FCNM

90 20-22158284-6 DEL PAPA Mariano Carlos DI5 FCNM

91 27-26937833-1 DEL RIO María Guadalupe DI2 FCNM

92 23-19026229-4 DELEVATI COLPO Karine DI2 FCNM

93 27-38437462-5 DELL´ARCIPRETE Daina DI5 FCNM

94 23-28274147-4 DELLAPE Gimena DI3 FCNM

95 20-23209337-5 DELLAPE Pablo Matias DI2 FCNM

96 23-27707858-9 DEMETRIO Pablo Martin DI3 FCNM

97 27-31463211-2 DERGUY Maria Rosa DI4 FCNM

98 27-31504056-1 DI CLEMENTE Natalia Andrea DI4 FCNM

99 20-27776077-1 DI PIETRO Diego DI4 FCNM

100 24-29047954-8 DI PRADO Violeta DI4 FCNM

101 27-35610752-2 DIAZ LUCAS María Florencia DI5 FCNM

102 23-25148312-4 DIAZ Analía Roxana DI4 FCNM

103 23-23090950-4 DIAZ Julia Inés DI2 FCNM

104 27-34031348-3 DOMÍNGUEZ María Cecilia Luz DI5 FCNM

105 27-29958648-6 DRAGHI Regina DI5 FCNM

106 27-20456349-2 DRAGO Fabiana Beatriz DI3 FCNM

107 20-42688832-8 DUEÑAS DIAZ Mariano DI5 FCNM

108 20-27085240-9 ECHEVARRIA Javier DI3 FCNM



109 27-24040504-6 ELIADES Lorena Alejandra DI3 FCNM

110 23-96059416-9 ESPINOZA CARNIGLIA Mario Virgilio DI5 FCNM

111 27-95095124-4 ESPITIA AGUIRRE Olga Lucía DI5 FCNM

112 27-29627973-6 FABRO Elena DI4 FCNM

113 24-30403505-2 FANELLO Diego Dario DI4 FCNM

114 20-38320285-0 FASCIGLIONE Luis Ivan DI5 FCNM

115 20-35611173-8 FEO Rodrigo Nahuel DI5 FCNM

116 27-13908379-8 FERNANDEZ Marta Susana DI1 FCNM

117 27-30164269-0 FERREIRA Ana Clara DI4 FCNM

118 27-30227999-9 FERRERI Natalia Analía DI4 FCNM

119 27-38426972-4 FERREYRA Camila DI5 FCNM

120 27-25777535-1 FOGEL Marilina Noelia DI3 FCNM

121 23-29268075-9 FOIERI Alvaro DI4 FCNM

122 27-20636102-1 FONTANA Sonia Leonor DI2 FCNM

123 20-17166467-6 FUCKS Enrique Eduardo DI2 FCNM

124 27-37386487-6 FUERTES Juana DI5 FCNM

125 27-36174969-9 GALAR Amanda DI5 FCNM

126 23-20014682-4 GALLARDO Fabiana Edith DI2 FCNM

127 20-29403496-0 GALLIARI Fernando Carlos DI4 FCNM

128 27-31472216-2 GALLIARI María Julieta DI4 FCNM

129 20-30078192-7 GARCIA DE ZOUZA Javier Ricardo DI3 FCNM

130 20-21544337-0 GARCIA Carlos Fernando DI2 FCNM

131 20-10665398-5 GARCIA Juan Jose DI1 FCNM

132 27-30414260-5 GARCIA María Soledad DI4 FCNM

133 27-33867537-8 GARCÍA Micaela Romina DI4 FCNM

134 23-25720673-4 GARCIA Valeria Adriana DI4 FCNM

135 27-26668965-4 GARRAZA Mariela DI3 FCNM

136 20-23615501-4 GASPARINI German Mariano DI2 FCNM

137 20-23506996-3 GELFO Javier Nicolás DI1 FCNM

138 27-31709228-3 GHIANI ECHENIQUE Naiquen Martina DI4 FCNM

139 20-39097297-1 GIL Joaquin DI5 FCNM

140 20-26269317-2 GIOVANNETTI Marco Antonio DI2 FCNM

141 20-23455182-6 GIROTTI Juan Roberto DI2 FCNM

142 27-39076727-2 GLUSTEIN Jazmín Ilana DI5 FCNM

143 27-24892254-6 GOMEZ PERAL Lucia DI2 FCNM

144 27-12864932-3 GOMEZ Nora DI1 FCNM

145 23-36328267-9 GONZALEZ VENANZI Lucio DI4 FCNM

146 27-20646067-4 GONZALEZ Graciela Esther DI2 FCNM

147 27-23223421-6 GONZALEZ Maria Jose DI3 FCNM

148 27-31615886-8 GONZALEZ Rebeca DI5 FCNM

149 27-18363619-2 GONZALEZ Sandra Elizabeth DI4 FCNM

150 27-33341297-2 GORBARAN Rocío Soledad DI5 FCNM

151 23-27824285-4 GORDON Florencia DI3 FCNM

152 27-96259430-7 GORRIN ARMAS Gabriel DI5 FCNM

153 27-26791133-4 GOUIRIC Soledad DI3 FCNM

154 27-13796799-0 GRECO Nancy Mabel DI1 FCNM

155 27-28375367-6 GROSSI Mariana Andrea DI3 FCNM

156 27-22132432-9 GUERRERO BORGES Veronica DI4 FCNM

157 20-14701570-5 GUERRERO Jose María DI4 FCNM

158 20-23067144-4 GUIDO Diego Martín DI1 FCNM

159 23-26106340-9 GUTIERREZ GREGORIC Diego Eduardo DI3 FCNM

160 27-28768567-5 GUTIERREZ Alejandra Concepc DI3 FCNM

161 20-36777824-6 HARGUINDEGUY Francisco Martín DI5 FCNM

162 20-18580835-2 HERAS Horacio DI1 FCNM

163 20-23865776-9 HERMO Dario Omar DI2 FCNM

164 20-95067749-0 HERRERA Felipe DI5 FCNM

165 27-25670498-1 HERRERA Laura Yanina DI2 FCNM



166 27-25028627-4 IGARETA Ana Teresa DI3 FCNM

167 27-23574768-0 IGLESIAS María Teresa DI5 FCNM

168 20-35602902-8 ISLA Manuel Fermin DI4 FCNM

169 27-26429017-7 IUCCI María Emilia DI3 FCNM

170 27-32715069-9 JACOB Analía DI5 FCNM

171 20-25966442-0 KACOLIRIS Federico Pablo DI2 FCNM

172 27-32008406-2 KASS Camila DI4 FCNM

173 27-14283731-0 KATINAS Liliana DI1 FCNM

174 20-10695624-4 KRUSE Eduardo Emilio DI1 FCNM

175 27-29440120-8 LAINO Aldana DI3 FCNM

176 27-30437854-4 LAJOINIE María Florencia DI4 FCNM

177 27-24040195-4 LAMARCHE Ana DI5 FCNM

178 27-23569649-0 LAMARO Anabel Alejandra DI5 FCNM

179 27-17137872-4 LANFRANCHINI Mabel DI2 FCNM

180 27-16462642-9 LARESCHI Marcela DI1 FCNM

181 23-14770291-4 LAURENCENA Patricia Claudia DI3 FCNM

182 27-37151921-7 LIZZOLI SABRINA DI4 FCNM

183 24-33192670-8 LONGO Agustina DI4 FCNM

184 20-16179249-8 LOPEZ Guillermo Marcos DI2 FCNM

185 20-28102547-4 LOPEZ Luciano DI3 FCNM

186 20-35591443-8 LÓPEZ Manuel DI4 FCNM

187 20-39964543-4 LOYZA CANNATÁ Lautaro DI5 FCNM

188 20-25807475-1 LUCIA Mariano DI3 FCNM

189 27-32066663-0 LUENGO Mariel Samanta DI4 FCNM

190 27-25711127-5 LUNA María Eugenia DI4 FCNM

191 27-16827720-8 LUNA Maria Gabriela DI2 FCNM

192 27-17620241-1 LUNA Maria Lujan DI2 FCNM

193 27-20749577-3 LUY Amalia DI5 FCNM

194 27-2190845-6 MAC DONAGH Maria Elicia DI3 FCNM

195 23-16504542-4 MACLUF Carmen Cecilia DI3 FCNM

196 27-26573601-2 MAIDANA Carolina Andrea DI3 FCNM

197 20-29763930-8 MAIZTEGUI Tomás DI4 FCNM

198 27-38850009-9 MANOCCIO Lara DI5 FCNM

199 27-31135711-0 MAÑEZ Mariané Belén DI5 FCNM

200 27-28129661-8 MARCHIONNI Laura DI3 FCNM

201 27-14250406-0 MARIANI Roxana DI3 FCNM

202 27-33305526-6 MARINANGELI Gimena Alé DI4 FCNM

203 20-17993030-8 MARINO Pablo Ignacio DI3 FCNM

204 27-25874916-8 MARIOTTINI Yanina DI3 FCNM

205 27-38545745-1 MARONE Belen DI5 FCNM

206 20-23485451-9 MARTI Gerardo Aníbal DI2 FCNM

207 20-26685518-5 MARTINEZ Leandro Carlos Alc DI2 FCNM

208 27-34316393-8 MARTINEZ María Pilar DI5 FCNM

209 27-37908799-5 MASCIONI Martina DI4 FCNM

210 27-21488843-8 MAURI Adriana DI1 FCNM

211 27-30429945-8 MAYDUP María Lujan DI3 FCNM

212 27-23570117-6 MELO María Cecilia DI3 FCNM

213 27-16473872-3 MENNA Rosana DI4 FCNM

214 27-20549666-7 MICIELI María Victoria DI1 FCNM

215 27-37860238-1 MINGHETTI Eugenia DI4 FCNM

216 27-11607412-0 MIOTTI Laura Lucia DI1 FCNM

217 27-39875679-2 MISSOTTI Agustina DI5 FCNM

218 20-38017665-4 MON Lucas Francisco DI5 FCNM

219 27-38089693-7 MONGES Virginia DI5 FCNM

220 27-23669381-9 MONKEVICIUS Paola Carolina DI3 FCNM

221 27-18794604-8 MONTEMAYOR Sara DI2 FCNM

222 20-27200613-0 MORALEJO Reinaldo DI3 FCNM



223 27-32101820-9 MORALES Natalia Soledad DI4 FCNM

224 27-18135826-8 MORDEGLIA Cecilia DI4 FCNM

225 23-25288179-4 MOREIRA Pilar DI3 FCNM

226 20-34640262-9 MOYANO PAZ Damián DI4 FCNM

227 20-24835471-3 MUGNI Hernan Diego DI2 FCNM

228 20-14529714-2 MUNTZ Daniel Eduardo DI4 FCNM

229 20-31673569-0 MUÑOZ Nahuel A. DI3 FCNM

230 20-36374292-1 MUÑOZ Tobías M DI5 FCNM

231 27-29404080-9 MUZZIO Marina DI3 FCNM

232 27-33506080-1 NAVAZO Bárbara DI4 FCNM

233 20-27851480-4 NEGRETE Lisandro Héctor DI3 FCNM

234 27-34759458-5 NICOLOSI GELIS María Mercedes DI4 FCNM

235 23-30139963-4 NIKOLOFF Noelia DI3 FCNM

236 27-23031907-9 NITIU Daniela Silvana DI2 FCNM

237 27-34946992-3 NOWIK Magalí DI5 FCNM

238 27-23817881-4 NÚÑEZ María Verónica DI3 FCNM

239 27-23152499-7 OCON Carolina Silvia DI3 FCNM

240 27-35017593-3 OLIVA Camila DI4 FCNM

241 27-32152088-5 OLIVO Mariana Soledad DI4 FCNM

242 27-13909485-4 ONAHA María Eugenia DI4 FCNM

243 23-13434372-9 ORTIZ JAUREGUIZAR Edgardo DI1 FCNM

244 27-21600798-6 OTTENHEIMER Ana Cristina DI4 FCNM

245 23-24041732-4 PADULA Gisel DI3 FCNM

246 27-27783523-7 PAEZ María Cecilia DI2 FCNM

247 27-37934793-8 PAGOLA Morena Lucia Soni DI5 FCNM

248 20-32312665-9 PALACIO Facundo DI4 FCNM

249 27-12530664-6 PALEO Maria Clara DI2 FCNM

250 20-32313044-3 PALUMBO Ezequiel Oscar DI4 FCNM

251 20-27677291-1 PANISSE Guillermo DI4 FCNM

252 27-18267352-3 PAOLA Analia Cristina DI4 FCNM

253 20-36777904-8 PAOLOCÁ Ivan DI5 FCNM

254 27-36757755-5 PAOLUCCI Florencia DI4 FCNM

255 27-12707893-4 PARADELL Susana Liria DI1 FCNM

256 27-23829474-1 PARGA Jimena DI3 FCNM

257 27-27947749-4 PASARIN Lorena DI4 FCNM

258 27-13434049-0 PASSARELLI Lilian Monica DI3 FCNM

259 27-35609234-7 PAZOS Rocío Soledad DI4 FCNM

260 20-26168775-6 PELIZZA Sebastián Alberto DI2 FCNM

261 27-24499041-5 PELUSO María Leticia DI3 FCNM

262 20-34411120-1 PENDIUK Jonatan Emmanue DI4 FCNM

263 23-38865259-4 PENZO Victoria DI5 FCNM

264 23-39097104-4 PEÑALBA Julieta Noel DI5 FCNM

265 27-39554653-3 PEREYRA Mora DI5 FCNM

266 20-37556518-9 PÉREZ MAYORAL Joaquín DI5 FCNM

267 23-25263450-9 PEREZ PANERA Juan Pablo DI3 FCNM

268 27-29990855-6 PEREZ PINCHEIRA Egly Verónica DI4 FCNM

269 27-16416265-1 PEREZ Carolina Alejandra DI3 FCNM

270 20-25275337-1 PEREZ Leandro Martin DI3 FCNM

271 27-14464503-6 PEREZ Miriam Cristina DI3 FCNM

272 27-38017605-5 PERUSIN Florencia Mariel DI5 FCNM

273 27-38307892-5 PETRIELLIA Julieta DI5 FCNM

274 27-27791870-1 PETRUCCI Natalia Silvana DI4 FCNM

275 27-22719814-7 PICASSO Mariana Beatriz DI3 FCNM

276 27-21904413-0 PINILLA Marina Karina DI3 FCNM

277 23-14905821-4 PIÑEIRO Maria Raquel DI4 FCNM

278 27-34841729-6 PIRO Alejandra DI5 FCNM

279 27-29279813-5 PISANO Maria Florencia DI3 FCNM



280 27-28959222-4 POCCO Martina Eugenia DI3 FCNM

281 27-12830642-6 POCHETTINO Maria Lelia DI1 FCNM

282 20-10949166-8 POIRE Daniel Gustavo DI1 FCNM

283 27-18839566-5 POSADAS Paula Elena DI2 FCNM

284 20-40288621-9 PROCOPIO RODRÍGUE Jano Nehuén DI5 FCNM

285 27-29083640-4 PUGNATTI Noralí DI5 FCNM

286 27-34210787-2 QUETGLAS Marcela DI4 FCNM

287 20-17225691-1 QUINTERO Fabian Anibal DI2 FCNM

288 27-96259533-8 QUISHPE MALES Evelin Tatiana DI5 FCNM

289 27-25190212-2 RAIGEMBORN María Sol DI2 FCNM

290 20-25690239-8 RAMOS GIACOSA Juan Pablo DI3 FCNM

291 27-34050165-4 RAMOS VAN RAAP María Agustina DI4 FCNM

292 20-27747439-6 RASIA Luciano DI3 FCNM

293 27-26601081-3 RASTELLI Silvia Elena DI4 FCNM

294 27-12662622-9 RECA Maria Marta DI2 FCNM

295 27-28365040-0 RECHE Vanina Anadina DI4 FCNM

296 27-27235811-2 ROBLES María del Rosario DI2 FCNM

297 27-27204903-9 ROCCA Margarita DI3 FCNM

298 20-32313140-7 RODRIGUES CAPITULO Leandro DI3 FCNM

299 27-34376899-6 RODRÍGUEZ Mariela DI4 FCNM

300 20-40895479-8 ROLAN Julián David DI5 FCNM

301 27-37556242-7 ROMANO Victoria DI5 FCNM

302 20-13486379-0 RONDEROS Jorge Rafael DI2 FCNM

303 20-20273268-3 ROSSET Sergio Daniel DI4 FCNM

304 27-25401522-4 ROSSI BATIZ Maria Fernanda DI4 FCNM

305 20-40188340-2 ROSSI Juan Francisco DI5 FCNM

306 27-32147329-1 RUIZ DE ARCAUTE Celeste DI4 FCNM

307 23-33619514-4 RUIZ Daniela Paula DI4 FCNM

308 20-31940349-4 RUSCONI Matias DI4 FCNM

309 27-32392950-0 SAGASTI Ana Julia DI4 FCNM

310 23-37803006-4 SAGHESSI Daniela DI5 FCNM

311 27-12506706-4 SALA Silvia Estela DI2 FCNM

312 23-18761245-4 SALAZAR MARTINEZ Ana Ernestina DI3 FCNM

313 27-31738848-4 SALGADO COSTA Carolina DI4 FCNM

314 27-32714273-4 SALVIOLI Melisa Ariana DI4 FCNM

315 20-36169029-0 SALLES ABAL Juan Manuel DI5 FCNM

316 27-33640190-4 SANTUCCI Lucia DI4 FCNM

317 20-41676942-8 SAPONARA Federico Julian DI5 FCNM

318 27-21702375-6 SARDI Marina Laura DI2 FCNM

319 27-37006295-7 SCARLINO Jazmín DI5 FCNM

320 27-25856763-9 SCORSETTI Ana Clara DI2 FCNM

321 27-20562334-0 SCHNEIDER Marcela DI1 FCNM

322 20-23473216-2 SCHWARZ Ernesto DI2 FCNM

323 20-26928990-3 SEGURA Luciano Noel DI3 FCNM

324 20-26468263-1 SIRI Augusto DI2 FCNM

325 27-25742433-8 SKARBUN Fabiana DI3 FCNM

326 20-14326766-1 SKORUPKA Carlos Norberto DI3 FCNM

327 20-25869246-3 SOIBELZON Esteban DI2 FCNM

328 20-40748689-8 SOLDATI Kevin Brian DI5 FCNM

329 27-21577342-1 SOLONESKI Sonia Maria DI1 FCNM

330 27-34646263-4 SOSA María Alejandra DI5 FCNM

331 20-23136428-6 SPACCESI Fernando Gustavo DI4 FCNM

332 20-25152743-2 SPERANZA Eric DI3 FCNM

333 27-24997886-3 SPROVIERI Marina DI3 FCNM

334 20-26639360-2 STAMPELLA Pablo Cesar DI4 FCNM

335 27-17645978-1 SUNESEN Ines DI2 FCNM

336 27-32147490-5 TANJAL Carolina Verónica DI4 FCNM



337 20-35609607-0 TARDA Alan Santiago DI4 FCNM

338 20-38017455-4 TARDIVO KUBIS Jonás A. DI5 FCNM

339 27-33556887-2 TEILECHE Thelma Dominga DI5 FCNM

340 23-26659859-9 TERRANOVA Enrrique Daniel DI4 FCNM

341 27-37329296-1 TETTAMANTI Magdalena DI5 FCNM

342 27-24892897-8 TOLEDO Andrea Vanesa DI3 FCNM

343 20-27949325-8 TOLEDO Néstor DI3 FCNM

344 27-17260314-4 TORRUSIO Sandra Edith DI2 FCNM

345 27-27099931-5 TRANCHIDA Maria Cecilia DI3 FCNM

346 27-27239390-2 TRONCOZO María Inés DI4 FCNM

347 20-20070043-1 URIZ Norberto DI4 FCNM

348 20-34513615-1 VALDÉS Fabricio Emanuel DI5 FCNM

349 27-28385226-7 VALENTE Romina DI4 FCNM

350 27-23829063-0 VALERO Ana Silvia DI3 FCNM

351 23-31616910-4 VALLINA Consuelo DI4 FCNM

352 20-28013061-4 VARELA Augusto Nicolás DI2 FCNM

353 20-21096167-5 VEIGA Gonzalo Diego DI1 FCNM

354 27-29140279-3 VELASCO Melina DI3 FCNM

355 27-26392280-3 VELAZQUEZ María Silvana DI3 FCNM

356 20-35399565-1 VERA Damián Ricardo M DI5 FCNM

357 27-30575078-1 VIANNA María Florencia DI4 FCNM

358 27-18904445-9 VIERA BARRETO Jessica Noelia DI4 FCNM

359 27-22596438-1 VIEYTES Emma Carolina DI3 FCNM

360 20-35540117-1 VILLALBA Esteban DI4 FCNM

361 27-32008189-6 VILLALOBOS SAMBUC María José DI4 FCNM

362 27-33745863-2 VIRGOLINI María Belén DI5 FCNM

363 20-14269541-4 VIZCAINO Sergio Fabian DI1 FCNM

364 27-18071838-4 VOUILLOUD Amelia DI3 FCNM

365 20-34831419-0 WERNERT Matias Sebastian DI5 FCNM

366 20-23618614-9 WYNVELDT Federico DI3 FCNM

367 27-33004995-8 YAÑEZ Agustina DI3 FCNM

368 27-36014711-3 ZARZA María Macarena DI5 FCNM

369 20-18864278-1 ZAVARO PEREZ Carlos Alberto DI4 FCNM

370 23-24953387-4 ZONTA María Lorena DI3 FCNM

371 27-21880552-9 ZUBRZYCKI Bernarda DI2 FCNM

372 20-37536743-3 ZURAWSKY Ricardo DI5 FCNM



Hoja de firmas

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 19/12/2023 11:04:46

Razon: Cargado por SIU-Documentos

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 19/12/2023 11:04:47

Razon: Autorizado por Ramiro Fernández


	Table 1

		2024-02-05T12:15:54-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-02-08T08:07:22-0300
	Autorizado por Nicolas Rendtorff Birrer


		2024-02-08T10:17:04-0300
	Autorizado por Patricio Lorente


		2024-02-09T08:31:25-0300
	Autorizado por Martin Anibal Lopez Armengol




